[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___19.10.2016__ № __491__

О создании комиссии по предупреждению
возникновения на территории
муниципального образования

"Краснинский район" Смоленской области
задолженности по заработной плате
перед работниками организаций,
выработке комплекса мер по
погашению возникшей задолженности
В целях предупреждения возникновения на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  задолженности по заработной плате перед работниками  организаций,  выработки комплекса мер по погашению возникшей задолженности,  Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

постановляет:
1. Создать комиссию по предупреждению возникновения на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  задолженности по заработной плате перед работниками организаций, выработке комплекса мер по погашению возникшей задолженности  и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области

    В.А. Боханов
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования "Краснинский район"

Смоленской области

            от ___________ № _______
Состав
комиссии по предупреждению возникновения на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  задолженности по заработной плате перед работниками,
выработке комплекса мер по погашению возникшей задолженности

	Кадилин

Виктор Васильевич
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Шестернев

Александр Павлович
	- начальник отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Тапцова

Лариса Михайловна
	- ведущий специалист Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аникина
Любовь Александровна
	- начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	Исаченков
Михаил Александрович
	- начальник отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	Малихов
Игорь Александрович
	- главный специалист - юрист Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	Нестеренкова
Татьяна Ивановна
	- начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	Самусева
Галина Николаевна
	- начальник отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	Симакова
Наталья Валерьевна
	- начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	Черненкова
Марина Александровна
	- начальник отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	Хлебникова

Наталья Викторовна
	- Глава муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (по согласованию)